
※ 

※ オンライン面会は継続いたします。

022-394-7651022-394-7651

 ※ 体温測定、マスクの着用、手指消毒にご協力願います。

お問合せ

TELTEL

通常面会のご案内

感染症等の状況に応じ、制限がかかる場合が
ございます。　　

時間制限はございません

※ 面会は２名でのご案内になります

面会場所　： フロア内 ※ 面会中は窓を開け換気状態で行わせて
　 いただきます

受付方法　：

9：00～ 19：00面会時間　：

月曜日～日曜日( 祝日も実施 )

事務所前にて体温測定、面会申請書をご記入の上
面会証を受け取られてからお部屋に移動するよう
お願いいたします

※ マスク着用が出来ない方は面会できません

（１度に大人数で来られた場合は２名ずつのご案内
   とさせていただきます）

6/10（月）より通常面会が一部変更になります6/10（月）より通常面会が一部変更になります
日頃より当施設の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、当施設では対面での面会を条件付きで実施しておりますが、この度、6 月 10 日（月）

より一部条件を緩和することとなりました。

ご不明な点がございましたら仙台ロイヤルケアセンターまでご連絡ください。


